
 

02.04.2024          № 1084 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 17.07.2019 № 3421  «О выдаче разрешения обществу с 
ограниченной ответственностью «Татьяна и К» на право организации 
универсального розничного рынка (признании утратившим силу постановления 
администрации города Пятигорска от 02.08.2017 № 3172)» 

В связи с поступившим заявлением общества с ограниченной 

ответственностью ООО «Татьяна и К» № 61 от 01.04.2024 о прекращении 

деятельности по организации розничного рынка, в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках 

и о внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации», 

постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 г. № 148 

«Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного 

рынка», Закона Ставропольского края от 5 июля 2007 г. № 27-кз «О некоторых 

вопросах организации розничных рынков на территории Ставропольского 

края», - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от  17.07.2019 № 3421  «О выдаче разрешения обществу с 

ограниченной ответственностью «Татьяна и К» на право организации 

универсального розничного рынка» (признании утратившим силу 

постановления администрации города Пятигорска от 02.08.2017 № 3172)». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 

2024 года. 

Глава города Пятигорска                                                             Д.Ю. Ворошилов 


